Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

quinta-feira, 5 de março de 2026 Ano XIV - Edição nº 01815 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

88C641FD4398476E34B0564A64846904

quinta-feira, 5 de março de 2026  |  Ano XIV - Edição nº 01815 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• DECRETO N° 018/2026, DE 05 DE MARÇO DE 2026.   “EXONERA PESSOAL ADMITIDO EM CARGO DE COMISSÃO.”

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

88C641FD4398476E34B0564A64846904

quinta-feira, 5 de março de 2026  |  Ano XIV - Edição nº 01815 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

BUÊHi\HÊ1r'ra

DECRETO N.018/2026, DE 05 DE MARÇO DE 2026.

"Exonera pessoal admitido em cargo de
ComÍssão.

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE BUERAREMA, ESTADO DA BAH|A, no uso
de suas atribuições legais,

RESOLVE:

ART. ío - Exonerar o Sr. Jolismar Oliveira de Jesus, portador do CPF
069.583.365-00, para o cargo de Assessor, símbolo Fí-8.

ART. 20 - Este Decreto terá efeito retroativo à 0110312026, revogam-sê as
disposiçôee em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Buerarema, Estado da Bahia, em 05 de
março de 2026.

IVALDO SOUZA FREITAS
Prefeito

www.buêrárêma.ba,9ov.b.
rarprefeatu radebuêrãrêmn

Awetlida Góer Câlmôn,s9r, CentÍô
€luerârêmá-ttâ/ CEP:4561 5-ooo

CN,)-I: 1 3.721 .144/ooo l -o9

@ I

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

88C641FD4398476E34B0564A64846904

		2026-03-05T11:07:00-0300